
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članka 53. stavak 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  
("Narodne novine", broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17), članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08 i 61/11, 04/18), članka 75. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 04/13,16/16, 1/17, 
2/17, 2/18), te članka 26. Odluke o ustroju i djelokrugu upravnih tijela Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije - broj 13/09, 09/13, 17/15), a u svezi s člankom 30. 
Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 74/10 i 125/14), Župan Istarske županije na prijedlog v.d. pročelnice Upravnog 
odjela za gospodarstvo, dana 07. studenoga 2018. godine donosi  

 
 

P R A V I L N I K 
o VI. izmjenama i dopunama  

Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za gospodarstvo 
 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za gospodarstvo Istarske županije 
(pročišćeni tekst) KLASA: 023-01/13-01/56, URBROJ: 2163/1-01/8-13-6 od 31. listopada 
2013. godine, Izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
gospodarstvo Istarske županije KLASA: 023-01/17-01/02, URBROJ: 2163/101/8-17-2 OD 18. 
siječnja 2016.godine i KLASA: 023-01/17-01/02, URBROJ: 2163/1-01/8-17-4 od 12. listopada 
2017. godine u sistematizirana radna mjesta viši/a stručni/a suradnik/ca za gospodarski razvoj 
i viši/a stručni/a suradnik/ca za regionalni razvoj dodaje se nadopuna u „Opis poslova radnog 
mjesta“ sa sljedećim poslom: 
 
- vrši unos podataka, evidentira i prati uplate naknada za koncesije. 
 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči u sjedištu 
Upravnog odjela za gospodarstvo. 

 
 

KLASA: 023-01/18-01/48 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 07. studenoga 2018. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
     mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije, ovdje 
2. Stručna služba Skupštine – Kadrovska evidencija, ovdje 
3. Pismohrana, ovdje 

  


		2018-11-07T13:04:05+0100
	Istarska županija
	eUprava




